GUSTAV. SUCKOW, D. *publice* excursiones et itinera instituet ad cognoscenda varia terrarum strata; *privatim* tradet 1) quinquies per hebdomadem hor. VII—VIII *Mineralogiam generalem* una cum demonstrationibus in Museo mineralogico Magniducali instituendis; 2) sexies per hebd. hor. VIII—IX *Chemicam corporum anorganicorum experimentalem*, ad librum suum: *Lehrbuch der theoretischen und praktischen Chemie*, Jena 1851; 3) quater per hebd. hor. XI—XII *Geologiam* s. de lapidum saxorumque coortu et transformatione doctrinam, adhibenda editione secunda libri sui: *die Verwitterung im Mineralreiche*, Leipzig 1855. *Privatissime Exercitationes chemicas* in laboratorio moderabitur.

GUST. SCHUELER, D. docebit *privatim* 1) *Mineralogiam generalem et Geognosiam* quinquies per hebd. hor. VII—VIII; 2) *Technologiam* tam *mechanicam* quam *chemicam* quater per hebd. hor. XI—XII.

GUST. EDUARD. FISCHER, D. *privatim* docebit 1) *Politicam* quinis diebus hor. II—III; 2) *Politiam* (*Polizeiwissenschaft*) ter per hebd. hor. V—VI. *Exercitationes feminarii politici* die Martis hor. vesp. VI—VIII moderari perget. *Scholas publicas* suo loco et tempore indicabit.

ERNESTUS FRIDERICUS APELT, D. *privatim* tradet 1) *Psychologiam et Logicam* quater per hebd. hora III—IV; 2) *Conversatorium philosophicum* commilitonibus offert.

ERNESTUS SCHMID, D. 1) *privatim* docebit *Chemiã generalem* hora VIII—IX sen. per hebd. d.; 2) *privatissime* *Exercitationes chemicas* in instituto physiologico solito more moderari perget.

2. PROFESSORUM EXTRAORDINARIORUM.

LUD. SCHRÖN, D. *privatim* 1) *Elementa matheſis purae* quinis diebus hora X—XI; 2) *Astronomiam popularem*, apparatus speculae astronomicae Magnitudinalis adhibiturus, quaternis diebus hor. III—IV; *privatissime* 3) *Geometriam practicam* quaternis diebus hor. I—II cum exercitationibus ope instrumentorum observatorii Magnitudinalis atque suorum foris instituendis et 4) *Astronomiae practicae partem theoreticam* vel usus instrumentorum speculae astronomicae Magnitudinalis atque reductionis (quae dicitur) theoriam ter per hebd. hor. IX—X docebit.

CHRIST. ED. LANGETHAL, D. *privatissime* 1) *Botanicen oeconomicam et Physiologiam plantarum* sexies per hebd. hora VII—VIII; 2) *Doctrinam de agrorum pratorumque natura* hora V—VII scholae georgicae fodalibus tradet et 3) *Excursiones et Demonstrationes in agro Ienensi* instituet.

GUIL. FR. WILIBALD. ARTUS, D. docebit *privatim* 1) *Chemiã generalem* experimentis idoneis illustrandam, duce libro suo „*Lehrbuch der Chemie, 2. Aufl. Leipz. 1851*“ hora VIII—IX; 2) *Pharmaciam* una cum Pharmacognosia artemque formulas concinnandi et *praeparandi* ducibus libris suis „*Handbuch d. Pharmacie, Eisenach*“ et „*Receptirkunst, Braunschweig 1854*“ horis commilitonibus commodis. *Privatissime* 3) *Chemiã analyticam* hora posthac definienda; 4) *Exercitationes analyticas* in laboratorio suo; 5) *Repetitoria et Examinatoria* de omnibus chemiae et pharmaciae partibus, ducibus libris suis „*Examinatorium über pharmaceutische Chemie, Weimar 2. Aufl.*“ et „*Examinatorium über pharmaceutische Waarenkunde, Weimar 2. Aufl.*“ solito more moderari perget.